
 

 

Warszawa, 01 marca 2023 r. 

 

NIKIDW.SSZ.26.2.2023.6.EG 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie Przedmieście 

66, 00 - 322 Warszawa, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej „ustawą pzp”, 

zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym określonym w art. 275 pkt 2) na usługę druku 

kwartalnika „Kultura Wsi” w roku 2023 na rzecz Narodowego Instytutu Kultury 

i Dziedzictwa Wsi – NIKiDW/P/2/2023. 

 

Wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

KOLUMB Krzysztof Jański, 

ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów 

 

za cenę: 72 532,80 zł brutto  

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ustawy pzp.  

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ  

i zgodnie z określonymi w niej kryteriami oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium 

oceny „Cena”  

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

 

1 
Libra-Print Daniel Puławski 

ul. Poznańska 36, 18-400 Łomża 
96,28 96,28 

2 KOLUMB Krzysztof Jański, 

ul. Kaliny 7, 41-506 Chorzów 
100,00 100,00 



 

2 
 

3 
Zakład Poligraficzny Sindruk 

ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 
77,73 77,73 

4 
Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
97,62 97,62 

5 
Drukarnia Biały Kruk Milewscy sp. j. 

ul. Tygrysia 50, Sobolewo, 15-509 Białystok 
oferta odrzucona 

6 
Oficyna Drukarska Jacek Chmielewski 

ul. Sokołowska 12a, 01-142 Warszawa 
62,77 62,77 

7 
PHU OLEJNIK Piotr Olejnik 

01-318 Warszawa, ul. E. Szwankowskiego 2/3 
48,42 48,42 

8 
R2 PRINT Adam Rytter 

ul. Bielska 61/1, 09-400 Płock 
86,10 86,10 

9 
Petit – skład – druk – oprawa, Wojciech Guz i 

wspólnicy sp. komandytowa 

ul. Tokarska 13, 20-210 Lublin 

69,96 69,96 

10 
ViW Studio Wiktor Krawczyński 

ul. Szkolna 3, 05-530 Dobiesz 
99,09 99,09 

11 
Agencja Wydawnicza „Argi” s.c. R. 

Błaszczak, P. Pacholec, J. Prorok 

ul. Żegiestowska 11, 50-542 Wrocław 

95,26 95,26 

12 
DjaF – Naświetlarnia B1+ Agnieszka Furyk 

ul. Kmietowicza 1/1, 30-092 Kraków 
90,67 90,67 

13 
Wojskowe Zakłady Kartograficzne Sp. z o.o. 

ul. Fort Wola 22, 01-258 Warszawa 
90,76 90,76 



 

3 
 

14 
Legra Sp. z o.o. 

ul. Albatrosów 10C, 30-716 Kraków 
86,66 86,66 

15 
System – Graf Drukarnia Agencja Reklamowo 

– Wydawnicza Janusz Laskowski 

Zemborzyce Tereszyńskie 73B, 20-515 Lublin 

90,88 90,88 

16 
Drukarnia Garbino 

ul. Pawia 2, 13-100 Nidzica 
oferta odrzucona 

 

W postępowaniu zostały odrzucone oferty: 

 

Oferta nr 5 – Drukarnia Biały Kruk Milewscy sp. j., ul. Tygrysia 50, Sobolewo, 15-509 

Białystok – została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy 

pzp, ponieważ zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Cena oferty zaoferowana przez Wykonawcę t.j. 19 008,00 zł jest niższa o ponad 30 % od 

wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług oraz średniej 

arytmetycznej wszystkich złożonych ofert tj. 80 061,62 zł. Zamawiający wezwał Wykonawcę 

do wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej ceny. Wykonawca nie złożył wyjaśnień we 

wskazanym terminie. 

 

Oferta nr 16 – Drukarnia Garbino, ul. Pawia 2, 13-100 Nidzica – została odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy pzp, ponieważ zawiera rażąco 

niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia. Cena oferty zaoferowana przez 

Wykonawcę tj. 20 250,00 zł jest niższa o ponad 30 % od wartości zamówienia powiększonej 

o należny podatek od towarów i usług oraz średniej arytmetycznej wszystkich złożonych ofert 

tj. 80 061,62 zł. Zamawiający wezwał Wykonawcę do wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej 

ceny. Wykonawca złożył wyjaśnienia we wskazanym terminie. Z wyjaśnień Wykonawcy 

wynika, iż cena 20 250,00 zł jest ceną rażąco niską.  

 

 

 

 

 

 

 


